ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CORONEL PILAR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2025

Vandemir Pilatti, Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de Coronel Pilar, Estado do Rio Grande do Sul,

usando de suas atribuições,

C O N V O C A, para os fins do disposto no artigo 9º, parágrafo 4º, da Lei Complementar nº

101, de 04 de maio de 2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal) para AUDIÊNCIA PÚBLICA

perante a Comissão de Finanças e Orçamento e demais interessados, a realizar-se no dia 19

de fevereiro de 2025, quarta - feira, às 18:00 horas, no Plenário da Câmara Municipal,

ocasião em que um representante do Executivo Municipal efetuará a demonstração e

avaliação do cumprimento das Metas Fiscais referente ao  3º quadrimestre do exercício de

2024.

Câmara Municipal de Coronel Pilar, em 17 de fevereiro de 2025.

            Vandemir Pilatti
                Presidente

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE VIDAS”!

                       Rua Francisco Letrari, 366 – Fone/Fax (54) 435-1140 – CEP 95726-000 – Coronel Pilar – RS – E-mail: camaravereadores@coronelpilar.rs.gov.br.

		2025-02-17T16:50:30-0300
	VANDEMIR PILATTI:92047475015